
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу автомобіля зі спільної  власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст області до спільної власності 

територіальних громад Ренійського району    

Відповідно до частини 2 статті 43, абзацу 2 пункту 10 розділу V Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», частин 1 і 2 статті 319, статті 
327 Цивільного кодексу України, враховуючи звернення Ренійської районної 
ради, на виконання доручення голови обласної ради, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати автомобіль Mitsubishi Carisma,  державний номер ВН 9361 ІС, 
2001  року  випуску, який  обліковується  на  балансі  обласного  комунального 
підприємства  по  обслуговуванню  іноземних  представництв,   зі  спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області до спільної власності 
територіальних громад Ренійського району. 

2. Управлінню обласної ради з майнових відносин,  Ренійській районній 
раді та  обласному комунальному підприємству по обслуговуванню іноземних 
представництв здійснити    передачу-приймання зазначеного у пункті 1 майна 
згідно з порядком, встановленим чинним законодавством.

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань  управління майном спільної власності територіальних 
громад області.

Проект  рішення  обласної  ради  підготовлено  управлінням  
обласної  ради  з  майнових  відносин  та  внесено  головою  
обласної ради  



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА ДО ПРОЕКТУ РІШЕННЯ

«Про передачу автомобіля зі спільної  власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст області до спільної власності територіальних 

громад Ренійського району»

До  обласної  ради  надійшли  звернення  Ренійської  районної  ради  
від  24  лютого  2020  року  №  26/02-18   щодо  виділення  автотранспорту  для 
комунального  некомерційного  підприємства  «Ренійський  центр  первинної 
медико-санітарної допомоги» Ренійської районної ради Одеської області».

Враховуючи, що зазначене підприємство належить до об’єктів спільної 
власності  територіальних  громад  Ренійського  району  та  на  виконання 
доручення  голови  обласної  ради  від  26  лютого  2020  року  №  1222/01/03-32 
управлінням  обласної ради з майнових відносин для розгляду на черговій сесії 
обласної ради підготовлено даний проект рішення. 

Заступник начальника відділу фінансового 
планування та обліку майна                                                               Ганна Довбенко


